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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARfA DE ADMINISTRACION E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

CRECER ^ GRANDE>
CAMPECHE 2015-2021

ACTA ENTREGA RECEPCI6N

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden do Servicio OSV-CK41
Servicio Correccivo

Fecha Orden 16/05/2019 3 Dias h&bilesPlazo de entrega

T
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 20 DE MAYO DE 2019, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005130-TALLERES PENINSULARES ALVAREZ, S.A. DE C.V.
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche @
Nombre OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA 

Cargo ANALISTA ESPECIALIZADO
Dependencia 15-Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales

Unidad 09-Coordinaci6n Administrativa

DESCRIPCION DEL PROYECTO

MARCA CANTIDAD PRECIO IMPORTECONCEPTO UNIDADPARTIDA

$445.442612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

$96.00 $38'l. 00MOTORCRAF 40233 ACEITE PARA MOTOR. LITRO

$788.802961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

1 $105.00 $105.00NIKKO PIEZA1238 FILTRO DE GASOLINA.

$85.00 $85.0011239 NIKKO PIEZAFILTRO DE ACEITE.

$65.00 $260.0041299 CHAMPION PIEZA3UJIA.

$120.00 $120.001465 NIKKO PIEZA 1FILTRO DE AIRE

5 $10.00 $50.003221 FUSIBLE DE 30 AMP UNIVERSAL PIEZA

1 $60.00 $60.003259 UNIVERSAL PIEZAVALVULA PCV

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,345.60

N/A $360.00 $360.00SERVICIO 10018 SERVICIO DE AFINACION MAYOR

$300.00N/A 1 $300.00SERVICIO0021 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO. SE 
REVISA LINEAS ELECTRICA Y SE VERIFICA QUE EL 
PORTAFUSIBLES HAY 5 FUSIBLES QUEMADOS

N/A 1 $150.00 $150.00SERVICIO0158 LAVADO DE INYECTORES Y CUERPO DE ACELERACION

$350.00N/A $350.00SERVICIO 11191 CAMBIO DE VALVULA PCV

$2,224.00 
$355.84 

$0.00 
$2,579.84

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

/
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(SON: DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 84/100 M.N )
Cadena Original: |15|09||OSV-0441|5130|25798400|16052019|21|95|1755aaaa 

Cadena Encriptada: iYMsTUK49V+x/FqiAHJuwRgClcEM6XFK+y5PxdEYcd6hpB+4cpBEmhjTCVdVR0A89PN4e8ey0KU=

CLAVES PRESUPUESTARIAS
$788.8021111150921631A311000E028000903370C115A2961

$1,345.6021111150921631A311000E028000903370C115A3551
$445.4421111150921631A311000E028000903370C115A2612

$2,579.84TOTAL:

Claslflcaci6n Econbmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

A - Recursos Federales del Ejercicio ActualFuente Especifica FE

Observaciones SE REALIZ6 SERVICIO DE AFINACION MAYOR, REVISION DEL SISTEMA ELECTRICO Y CAMBIO DE 
VALVULA PCV

Garantiaen mano deobra 30 DiasGarantia en refecciones 30 Dias

Forma depago 99 - Por definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NELSON ENRIQUE DZUL PECHOMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA NOMBRE:NOMBRE:

ENCARGADOANALISTA ESPECIALIZADO PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:

Pagina 2 de 2


